
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

24 лютого 2017 року                  Одеса                            № 65/ОД     

                                        

Про підсумки проведення державної атестації 

товариства з обмеженою відповідальністю 

 «Дошкільний навчальний заклад  

«Ясла-садок «Чорноморський»   

 

Відповідно до ст.21 Закону України «Про дошкільну освіту», Порядку 

державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних 

закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 

30.01.2015  № 67 та  наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 05.12.2016  № 350/ОД «Про проведення державної атестації 

товариства з обмеженою відповідальністю «Дошкільний навчальний заклад 

«Ясла-садок «Чорноморський», проведено атестаційну експертизу товариства з 

обмеженою відповідальністю «Дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок 

«Чорноморський». За висновками атестаційної експертизи, проведеної 

експертною комісією Департаменту, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати  товариство з обмеженою відповідальністю «Дошкільний 

навчальний заклад «Ясла-садок «Чорноморський атестованим. 

 

2. Начальнику відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної 

роботи  управління нормативності та якості освіти Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації  Углік О.В.: 

 

2.1.  Довести до відома завідувача товариства з обмеженою 

відповідальністю «Дошкільний навчальний заклад «Ясла-садок 

«Чорноморський»  результати державної атестації закладу. 



 

2.2. Оприлюднити на офіційному веб-сайті Департаменту результати 

державної атестації товариства з обмеженою відповідальністю «Дошкільний 

навчальний заклад «Ясла-садок «Чорноморський».  

 

3. Завідувачу товариства з обмеженою відповідальністю «Дошкільний 

навчальний заклад «Ясла-садок «Чорноморський» Петросян М.Р.: 

 

3.1. Ознайомити  трудовий колектив та батьківську громадськість з  

результатами державної атестації закладу та оприлюднити зазначену 

інформацію на офіційному веб-сайті закладу. 

 

3.2. Забезпечити контроль за дотриманням вимог чинного законодавства 

України. 

 

3.3. Розробити до 15 березня 2017 року заходи щодо виконання 

рекомендацій, наданих комісією під час атестаційної експертизи. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                           Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


